qiix vel qui per eundem Confanguineum noftrum aliis leu ahi

Donata non fuerint.

Item, quod ad totam Vitam noftram, in omnibus Locis, no-
bis nunc vel in futurum fubjedis , Literae Communis Juftitiae,

necnon ConceflTiones Officiorura, Benaficiorum, & aliarum Do-
sadonum
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Ann. D. nationum, Pardonationuin , (eu Remidionum, & Privilegiorum,

1420. fcribi debebunt & procedere fub Nomine & Si^illo noftris:

Hen. j. Quia vero Cafus aliqui iingulares evenire poterunt, qui huma-
no ingenio non omnes poterunt prxvideri , in quibus perquam
neceiia.ium elle poterit & opportunum quod pra:tatus Confan-
guineus nofter Rex Henrkiis fuas Literas fcribi faciat ; in hujus-

modi CaCbus, li qui occurrerint, licebit dicto Confanguineo nc-
ftro,

Pro Bono & Securitate noftris & Regiminis , eidem Confan-
guineo noftro, ut prxfertur , competituri, ac pro vitandis Peri-

culis & Difpendiis , q\xx. alias forent de verilimili fecutura , etiam

in Locis nobis fubjedtis,

Scribere fuas Literas, quibus Praecipiet, Prohibebit, feu Man-
dabit ,

juxta naturam & qualitatem Negotii , ex parte noftra , &
iplius Confanguinei noftri tanquam Regentis.

Item , quod diiflus Confanguineus nofter , pro Poffe fuo,
faciet quod Curia Parliamenti Franci^x; cuftodiatur & obfervetur

in Audtoritate & Superioritatc fuis , & libi debitis , iu omnibus
& (ingulis Locis, nobis nunc aut in futurum fubjectis.

Item,
Concordatum eft quod dicSus noftcr Confanguineus

., in Frimor-

diis Affumptionis Regenti£ Uegvi pra^diiii., prcefiabit illud idem Ju-
ramentum

,
quod Reges Francorum ba^enus pra;fiare confticverwjt

in Coronatione fua , feu Regentes iplius Rcj^ui in Aliumpcione
Regentix

,
quatenus hujufmodi Juramentum conccrnere porerit

Bonum diifli Regiminis, aut Securitatem pr«:fentis Concordiie:
Et quod idem Confanguineus noftcr, pro Polie fua

,
provide-

bit & faciet,quod ad OflBcia tam Juftiti;e Parliamenti, quini etiam

Biillivatus , Pr.epolituras , Senefcalcias , & alia fpectantia ad Gu-
bernationcm Domanii , necnon a!ii qui^cunque in dicro Regno
Franci;i5, affumentur Perfonje habiles, utilcs, & ydonex pro bo-
no , juito

,
pacifico , &: tranfquillo Regimine dicfti Regni & Ad-

miniitrationum eis committendarum , ac quod fint tales , quales,

fecundum Leges & Jura ejufdem Regni , &: pro Utilitate dc

Commodo noftris & iplius Regni , ad ea deputari deberent & as-

fumi.

I T E M , quod omnia & fingula Ecclefix , Univerfitates , &
Studia Generalia , necnon Collegia Studentium, & alia Colie.iiia